Technika stla¢eného vzduchu / Upravné jednotky vzduchu / Pfislusenstvi k FRL

T545 MINI - KOALESCENCNI FILTRACNI PRVEK, FRL 0 aZ 3 -

Nahradni éast filtru AIGNEP

Kod produktu: 59030

. .o

Varianty zboazi
Objednaci kod Vnéjsi zavit
T545000000000 M14x1
T545100000000 M20x1,25
T545200000000 M26x1,25
T545300000000 M33x1,25

......

Filtrace

0,01 mikrond
0,01 mikronu
0,01 mikrond

0,01 mikronu

Vyrobce: AIGNEP
Pracovni teplota: -10°C aZ +50°C

Material produktu: Hlinikova slitina, nerez

Médium: Vzduch

Pouziti produktu: Filtrace vzduchu ve strojirenstvi

S pouzitim koalescencniho filtru je mozné dosahnout daleko

vyssi icinnosti a zachytavat i velmi malé kapicky ve formé

jemné disperze (10 nanometru). Nejjemnéjsi mozna filtrace

vzduchu je urcena napft. pro nemocnice nebo laboratore

apod. Vhodné pro filtry napf. T015, T025.

Typ

FRL O
FRL 1
FRL 2

FRL 3

Hmotnost
0,2 kg
0,2 kg
0,2 kg

0,2 kg

Mj
ks
ks
ks

ks

Vase cena bez DPH
413,00 K¢
487,00 K¢
568,00 K¢

613,00 K¢

Sklad


https://www.gms.cz/aignep

	T545 MINI - KOALESCENČNÍ FILTRAČNÍ PRVEK, FRL 0 až 3 - Náhradní část filtrů AIGNEP
	Varianty zboží


